

ISTITUTO COMPRENSIVO SAN MARZANO SUL SARNO Piazza Amendola, 1-84010-Tel. 081/955291- fax 081/5189543 C.F. 80047350659

Codice Meccanografico SAIC8A900C E- mail saic8a900c@istruzione.it Posta certificata: saic8a900c@pec.istruzione.it

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "SAN G. PAOLO II - FRANK"-SAN MARZANO SUL SARNO Prot. 0010588 del 06/12/2023

II-1 (Uscita)

Ai Sigg. componenti del Consiglio di Istituto

Componente Genitori

Avella Raffaele Calenda Rosaria De Riso Giuseppina Di Siena Tiziana Lauro Antonella Palmieri Luigi Pascale Daniela Pascale Francesca

Componente Docenti

Barbato Michele Derna Donatella Esposito Maddalena Montesano Tiziana Oliva Pasquale Pignataro Concetta Postorino Antonella Sepe Marianna

Componente ATA:

Marrazzo Antonio Ruggiero Biagio

OGGETTO: convocazione del Consiglio di Istituto

Il giorno 12/12/23 alle ore 19.00 è convocato, presso la sede di piazza Amendola, il Consiglio di Istituto, per discutere dei seguenti punti all'ordine del giorno:

- 1) Delibera generale di adesione al PN "Scuola e competenze" 2021-2027;
- 2) Protocollo di Intesa tra Istituto Comprensivo San Marzano sul Sarno e l'Associazione "Ciao Vincenzo"
- 3) Adozione Regolamento di Istituto per l'accettazione di donazioni;

4) Adesione al progetto "Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche" (D.M. 65/2023):

5) Costituzione comitato refezione scolastica: individuazione componenti:

6) Comunicazione del presidente

Il presidente del Consiglio di Istituto Francesca Pascale